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Dresden, 29.05.2020

An alle Eltern, Behörden, externe und interne Partner

Liebe Eltern, liebe Kolleginnen und Kollegen, sehr geehrte Damen und Herren,

aufgrund eines Rufnummernwechsels sind die Schule und der Hort ab sofort nur noch
über folgende Kontaktdaten erreichbar:

Telefon Sekretariat Schule :

Fax Sekretariat Schule:

Telefon Hort:

Fax Hort:

27 800 400
27 800 420

27 800 461
27 800 462
20 699 673
27 800 460

Weitere Durchwahlnummern werden lhnen von den entsprechenden Bereichen der
Schule direkt mitgeteilt.
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